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RW/823/2021/3348/4101/374

Lot 374

Mode de vente 1 Verkaufsverfahren 1 CLAUSES PARTICULIERES / SONDERKLAUSELN :
Informations sans engagement / Unverbindliche Angaben :

Pourriture de c[lur /Stockfaule : 5 % du volume/des Volumens Dégats

d[écorcement/Schélschdden : 10 % des grumes/der Stamme Calcul du volume par hauteur dominante /
Volumenberechnung nach Oberhohe. Echelle de la carte /Massstab : 1/7500

Nombre d'arbres total 4424 | -
Volume grumes 241,262 | m3
Volume houppiers 0,000 m?
Volume total 241,262 m3
Cube moyen 55  dm?
Circonférence moyenne 34,227 cm
Surface de coupe 24,636 | ha
Contact SIMON Kilian, 0475/829511 -
Triage Triage De Bévercé (F) | -
Propriétaire Malmedy Cne | -
Lieu(x)-dit(s) LONLOUP, GRENITCHAMPS = -
Vente Vente communale de Malmedy, CPAS de Malmedy, F.E. Malmedy = -

Vendredi 26 mars 2021 a 11:00
Salle La Fraternité - Place de la Fraternité, 2 a 4960 MALMEDY

TVA 6% -

Certification PEFC Oui | -


tel:0475/82 95 11
https://wallowood.be/ventes/2021/03/4101
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=salle-la-fraternite-place-de-la-fraternite-2-a-4960-malmedy

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal
Normal
Nbre
1699
1723
3422
722
220
942

46

46

13

14

4424

Vol.(m3)

112,089

112,493

11,658

5,022

241,262



